




 

 

   Page 1 sur 14 
 

Annexe à la délibération n°2025- 51 -CM 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TARIFS  
DES SERVICES PUBLICS 

DE LA VILLE D’ENSUES LA REDONNE 
 

2026 
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SERVICE ADMINISTATION GENERALE 
 
 
 

Service Libellé Produit  Valeur 2025  Valeur 2026 

NOUVEAU 
CIMETIERE  

Caveaux 2 
places (2,4m²) 

Concession - 15 ans 3 283,00 € 3 283,00 € 

Concession - 30 ans 4 530,00 € 4 530,00 € 

Caveau  1 286,00 € 1 286,00 € 

Caveaux 3 
places (2,4m²) 

Concession - 15 ans 3 283,00 € 3 283,00 € 

Concession - 30 ans 4 530,00 € 4 530,00 € 

Caveau  1 418,00 € 1 418,00 € 

Caveaux 4 
places (3,6m²) 

Concession - 15 ans 5 453,00 € 5 453,00 € 

Concession - 30 ans 7 325,00 € 7 325,00 € 

Caveau  1 576,00 € 1 576,00 € 

Caveaux 6 
places (3,6m²) 

Concession - 15 ans 5 453,00 € 5 453,00 € 

Concession - 30 ans 7 325,00 € 7 325,00 € 

Caveau - 30 ans 1 757,00 € 1 757,00 € 

Caveaux 9 
places (4,9m²) 

Concession - 15 ans 7 623,00 € 7 623,00 € 

Concession - 30 ans 10 119,00 € 10 119,00 € 

Caveau  1 951,00 € 1 951,00 € 

Colombarium 
0,25 m² 

15 ans 420,00 € 420,00 € 

30 ans 840,00 € 840,00 € 

Dépositoire Par jour 10,00 € 10,00 € 

Pleine terre 15 ans  - 300,00 € 

ANCIEN CIMETIERE  

Concession de 15 ans 
  

343,00 € 343,00 € 

Concession de 30 ans 
  

686,00 € 686,00 € 

Dépôt de corps au Dépositoire inférieur à 90 J Gratuit Gratuit 

Dépôt de corps au Dépositoire supérieurs à 90 J 
Forfait par jour de dépôt 

2,00 € 2,00 € 

Location Case Colombarium pour 15 ans 
  

425,00 € 425,00 € 

Location Case Colombarium pour 30 ans 
  

850,00 € 850,00 € 
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POLICE MUNICIPALE 
 

Service Libellé Produit  Valeur 2025  Valeur 2026 

Tarifs fourrières 
animales 

(Tarifs contractuels) 

Capture et/ou transport animaux vivants -semaine 60,00 € 60,00 € 

Capture et/ou transport animaux vivants- week-
end 

120,00 € 120,00 € 

Transport animaux morts - semaine 50,00 € 50,00 € 

 Transport animaux morts -week-end 70,00 € 70,00 € 

 
 
 

SERVICES TECHNIQUES 
 

Service Libellé Produit  Valeur 2025  Valeur 2026 

Droits de Place 
annuel 

Terrasse sur domaine public - Tarif par m² et par 
an 

 
43,00 € 

 
43,77 € 

Camions snack-pizza - emplacement annuel 
 

978,00 € 
 

995,00 € 

Droits de Place 
  

Marché forain mètre linéaire/jour 2,35 € 2,39 € 

Cirques  

Spectacle de marionnettes 59,16 € 60,22 € 

Avec ou sans chapiteau 
forfait à la journée 

241,74 € 249,09 € 

Caution 900,00 € 900,00 

Associations à but non lucratif qui concourent à 
la satisfaction d’un intérêt général 

Gratuit  Gratuit 

Mètre Carré pour emplacement de 0 à 25 m2/la 
journée 

3,84 € 3,91 € 

Mètre Carré pour emplacement de 26 à 50 m2/la 
journée 

3,53 € 3,59 € 

Mètre Carré pour emplacement de 51 à 100 m²/la 
journée  

2,85 € 2,90 € 

Mètre Carré pour emplacement de 101 à 200 m² /la 
journée 

2,38 € 2,42 € 

Mètre Carré pour emplacement de plus de 201 
m²/la journée 

1,70 € 1,73 € 

Travaux : Bennes, bétonnières, compresseurs, 
dépôts de matériaux ≤ 15 m2 par jour 2,50 € 2,54 € 

Travaux : Bennes, bétonnières, compresseurs, 
dépôts de matériaux > 15 m2 par jour 3,00 € 3,05 € 

Echafaudages ≤ 10 m2 par jour 
1,90 € 1,93 € 

Echafaudages <10 m2 par jour 
2,40 € 2,44 € 

Véhicules de travaux, de déménagement et autres 
≤ 15 m2 par jour 

6,00 €/demi-journée 
12€/jour 

6,10 €/demi-journée 
12,20€/jour 
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Véhicules de travaux, de déménagement et autres 
> 15 m2 jour  

9,00 €/demi-journée 
18€/jour 

9,16 €/demi-journée 
18,32€/jour 

 
 
 

SERVICE SCOLAIRE 
 
 
 

Service Libellé Produit  Valeur 2025  Valeur 2026 

 
CANTINE 

Enfant - Q,F, jusqu’à 600 € 0,95 € 0,95 € 

Enfant – 601 € <= Q,F <= 900 € 3,63 € 3,63 € 

Enfant – 901 € < = Q,F < = 1900 € 4,10 € 4,17 € 

Enfant – 1901 € < = Q,F < = 2200 € 4,44 € 4,52 € 

Enfant – Q,F > = 2201 € 4,55 € 4,63 € 

Enfant - sans réservation 9,11 € 9,27 € 

Repas - personnel municipal 3,70 € 3,76 € 

Repas Adulte 6,38 € 6,49 € 

Repas - Adultes sportifs 6,94 € 7,06 € 

 
 
 
 

Service Libellé Produit  Valeur 2025  Valeur 2026 

TRANSPORTS 
SCOLAIRES  

Elémentaire Elève 39,80 €  40,52 € 

Elémentaire famille nombreuse 
 32,20 € 32,77 € 

Elémentaire CMU 
17,50 € 17,82 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

   Page 5 sur 14 
 

 
 
 
 

Service Libellé Produit  Valeur 2025  Valeur 2026 

ACCUEIL  
PERISCOLAIRE  

1 accueil matin (7h30/8h30)  
Enfant - Q,F, jusqu'à 600 € 

1,20 € 1,20 € 

1 accueil matin (7h30/8h30)  
Enfant – 601 € < = Q,F < = 900 € 

1,57 € 1,57 € 

1 accueil matin (7h30/8h30)  
Enfant – 901 € < = Q,F < = 1900 € 

1,86 € 1,89 € 

1 accueil matin (7h30/8h30)  
Enfant – 1901 € < = Q,F < = 2200 € 

1,91 € 1,94 € 

1 accueil matin (7h30/8h30)  
Enfant – Q,F > = 2201 € 

1,97 € 2,00 € 

1 accueil soir (16h30 /18h30) 
Enfant - Q,F, jusqu'à 600 € 

2,00 € 2,04 € 

1 accueil soir (16h30 /18h30) 
 Enfant – 601 € < = Q,F < = 900 € 

2,62 € 2,67 € 

1 accueil soir (16h30 /18h30) 
Enfant – 901 € < = Q,F < = 1900 € 2,90 € 2,95 € 

1 accueil soir (16h30 /18h30) 
1901 € < Q,F < = 2200 € 

2,99 € 3,04 € 

1 accueil Enfant – (16h30 /18h30) 
Enfant – Q,F > 2201 € 

3,07 € 3,13 € 

1 Etude (16h30 / 17h30) GRATUIT 

1 Goûter  
Enfant - Q,F, jusqu'à 600 € 

0,60 € 0,60 € 

1 Goûter  
Enfant – 601 € < = Q,F < k= 900 € 

1,05 € 1,05 € 

1 Goûter  
Enfant – 901 € < = Q,F < = 1900 € 

1,16 € 1,18 € 

1 Goûter  
Enfant – 1901 € < = Q,F < = 2200 € 

1,19 € 1,21 € 

1 Goûter  
Enfant – Q,F > = 2201 € 

1,22 € 1,24 € 
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CCAS 

 
 

Service Libellé Produit  Valeur 2025  Valeur 2026 

CCAS 
Portage 
Repas / 

Animations 

Pers, Isolée à Ressources Mensuelle < = 906€ 
 Couple à Ressources Mensuelles < = 1 407 € 

4,53 € 4,61 € 

Pers, Isolée :  
907 € < = Ressources Mensuelles < = 1099€ 
Couple :  
1 408€ < = Ressources Mensuelles < = 1 595€ 

7,69 € 7,83 € 

Pers, Isolée :  
1100 € < = Ressources Mensuelle < =1235 €      
Couple :  
1 596€ < = Ressources Mensuelles < = 1 731€ 

8,29 € 8,44 € 

Pers, Isolée : 1 236€ < =Ressources Mensuelle 
Couple : 1 732€ < =Ressources Mensuelles  

9,08 € 9,24 € 

Animation musicale et dansante             5,70 €  5,80 € 
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ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT 

 
 
 
 

TARIFS DES SEJOURS HIVERS 2026 
 

TARIFS 
PUBLICS  
SÉJOURS 

HIVER  
2026 

 2025 2026 

 RESIDENTS EXTERIEURS RESIDENTS EXTERIEURS 

Nb de jours 7 jours Par jour 7 jours  Par jour 7 jours Par jour 7 jours  Par jour 

Nbre de places 60 

Ages 
 

6-17 ANS 

0<QF <= 300€ 
109,97 € 15,71 € 109,97 € 15,71 € 109,97 € 15,71 € 109,97 € 15,71 € 

301€ <= QF <= 600€ 
133,00 € 19,00 € 133,00 € 19,00 € 133,00 € 19,00 € 133,00 € 19,00 € 

601€ <= QF <= 900€ 
146,02 € 20,86 € 146,02 € 20,86 € 146,02 € 20,86 € 146,02 € 20,86 € 

901 € <= QF <= 1 100 € 
342,72 € 48,96 € 411,26 € 58,75 € 349,57 € 49,94 € 419,49 € 59,93 € 

1 101 € <= QF <= 1 400 € 
407,69 € 58,24 € 489,23 € 69,89 € 415,83 € 59,40 € 499,00 € 71,29 € 

1 401 € <= QF <= 1 600 € 
470,17 € 

 
67,17 € 564,20 € 80,60 € 479,59 € 68,51 € 575,51 € 82,22 € 

1 601 € <= QF <= 1 900 € 
536,50 € 76,64 € 643,80 € 91,97 € 547,21 € 78,17 € 656,65 € 93,81 € 

1901< =QF>= 2200 
613,68 €  87,67€ 736,42 € 105,20 

€ 
625,96 € 89,42 € 751,16 € 107,31 € 

 

>= 2201 
675,02 € 96,43 €  810,02 € 115,72 

€ 
688,51 € 98,36 € 826,21 € 118,03 € 
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TARIFS DES SEJOURS ETE 2026 
 

 TARIFS 
PUBLICS  

SÉJOURS ETE  
2026 

 2025 2026 

 RESIDENTS EXTERIEURS RESIDENTS EXTERIEURS 

Nb de jours 7 jours Par jour 7 jours Par jour 7 jours Par jour 7 jours Par jour 

Nbre de places 48 50 

Ages 6-17 ANS 

0<QF <= 300€ 74,84 € 10,69 € 74,84 € 10,69 € 74,84 € 10,69 € 74,84 € 10,69 € 

301€ <= QF <= 600€ 
88,45 € 12,67 € 88,45 € 12,67 € 88,45 € 12,67 € 88,45 € 12,67 € 

 

601€ <= QF <= 900€ 102,06 € 14,58 € 102,06 € 14,58 € 102,06 € 14,58 € 102,06 € 14,58 € 

901 € <= QF <= 1 100 €  238,14 € 34,02 € 285,77 € 40,82 € 242.90 € 34,70 € 291,48 € 41,64 € 

1 101 € <= QF <= 1 400 €  278,96 € 39,85 € 334,76 € 47,82 € 284,53 € 40,65 € 341,43 € 48,78 € 

1 401 € <= QF <= 1 600 € 319,79 € 45,68 € 383,75 € 54,82 € 326,16 € 46,59 € 391,39 € 55,91 € 

1 601 € <= QF <= 1 900 € 367,42 € 52,49 € 440,90 € 62,99 € 374,78 € 53,54 € 449,73 € 64,25 € 

1901< =QF>= 2200 
421,85 € 60,26 € 506,22 € 72,32 € 430,26 € 61,47 € 516,31 € 73,76 € 

 

>= 2201 462,67 € 66,10 € 555,21 € 79,35 € 471,95 € 67,42 € 566,34 € 80,91 € 

 
TARIFS POUR L’ACCUEIL EN CENTRE DE LOISIRS   
 

Tarif 2025 0 <= QF 
<=300 

301 <= QF 
<=600 

601 < =QF <= 9 
00 

901 < =QF < = 
1100 

1101 < =QF <= 1400 1401 < QF <= 1600 1601 < QF <= 1900 
1901< = QF < = 
2200 

>= 2201 

Tarif 1,50 3,60 6,00 16,43 € 17,70 € 20,21 € 21,54 € 24,4 € 26,31 € 
Tarif à partir  
2ème enfant  1,50 3,60 6,00 13,24 € 13,93 € 16,43 € 17,76 € 18,40 € 21,32 € 

 

Tarif 2026 
0 <= QF 
<=300 

301 <= QF 
<=600 

601 < =QF <= 9 
00 

901 < =QF < = 
1100 

1101 < =QF <= 1400 1401 < QF <= 1600 1601 < QF <= 1900 
1901< = QF < = 
2200 

>= 2201 

Tarif 1,50 € 3,60 € 6,00 € 17,43 € 18,76 € 21,44 € 22,84 € 25,88 € 27,90 € 
Tarif à partir  
2ème enfant  1,50 € 3,60 € 6,00 € 14,05 € 15,80 € 17,43 € 18,84 € 19,51 € 22,62 € 
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SERVICE CULTURE ET FESTIVITES 
 

Service Libellé Produit Valeur 2025 Valeur 2026 

BIBLIOTHEQUE  

Inscription annuelle Adulte 

(résident sur ELR)  
Gratuit Gratuit 

Inscription annuelle Enfant 

(- 18 ans résident sur ELR) 
Gratuit Gratuit 

Inscription annuelle Adulte 

(non- résident) 
13,97 € 14,22 € 

Inscription annuelle Enfant 

(- 18 ans non-résident) 
8,06 € 8,21 € 

Impression page format A4 - N&B (Tarif fixé par 

Arrêté 1/10/2001) 
0,18 € 0,18 € 

Impression page format A4 - Couleur 1,10 € 1,10 € 

Atelier BD journée (résident sur ELR) 8,06 € 8,21 € 

Atelier BD journée (non- résident) 12,89 € 13,12 € 

 

Service Libellé Produit Valeur 2025 Valeur 2026 

TARIF REGISSEUR  

Tarif Horaire Régisseur €/h 91,29 €  92,93 € 

Tarif Forfait Régisseur   €/soirée 1 régisseur/2 
prestations 

853,74 €  869,11 € 

Tarif Forfait Régisseur €/soirée 1 régisseur/1 
prestation 

427,00 € 434,69 € 

 

 
 

 

Service Libellé Produit Valeur 2025 Valeur 2026 

TARIFS DE LOCATION DES SALLES  
ASSOCIATIONS 

(Créneaux hebdomadaires, réunions, 
manifestations…) 

 
 
Salles du Complexe Sportif / 
Maison Pour Tous / Foyer des 
Séniors / Stade Municipal 
Ecoles primaire et maternelle / 
Boulodrome 
Bureau du Foyer Rural / Salle de 
Musique 
 

Gratuit Gratuit 

TARIFS DE LOCATION DES SALLES  
(conseil d'administration, AG, syndic de 

copro...) 

Foyer du 
Gymnase 

Forfait demi-
journée (6h) 

91,30 €  92,94 € 

Maison pour 
Tous 

Forfait demi-
journée (6h) 

113,90 €  115,95 € 

Salle de 
Convivialité 
Le Cadran 

Forfait demi-
journée (6h) 

227,70 €  231,80 € 
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Service Libellé Produit Valeur 2025 Valeur 2026 

FESTIVITES SAINT MAUR 

Entrée Soirée Samedi 8,20 € 8,35 € 

Entrée Enfant (- de 12 ans) 
6,10 € 6,20 € 

Repas du Dimanche Adulte 23,50 €  25,00 € 

Repas du Dimanche Enfants 

(-de 12 ans) 
8,20 € 9,00 € 

 
 
 

Service Libellé Produit Valeur 2025 Valeur 2026 

Droits de Place 
Marché de Noël 

Association 
Caritative 
Communale 

  
 

Gratuit 
 

Gratuit 

Stand nu - Forfait pour le Week-end  28,50 € 29,00 € 

Droit de place 
Vide grenier 

Emplacement résident commune  5,90 € 6,00 € 

Emplacement résident hors commune 11,80 €  12,00 € 

Droits de Place St 
Maur  

Camions pizzas ou snack participant à la Fête de 
la Saint Maur 

264,20 €  269,00 € 

Emplacement forain de 0 à 20 m² Forfait 98,90 €   100,00 € 

Emplacement forain de 21 à 40 m² Forfait 138,70 €  141,00 € 

Emplacement forain de 41 à 80 m² Forfait 177,50 € 180,00 € 

Emplacement forain supérieur à 80 m² Forfait 236,60 €  240,00 € 

 
 

Service Libellé Produit Valeur 2025 Valeur 2026 

CULTURE 
 

Sorties/Ateliers 

Sortie Tarif A  (transport inclus) 

Tarif plein 
  23,00 € 24,00 € 

Sortie Tarif A (transport inclus) 

Tarif réduit 
           18,00 €             19,00 € 

Sortie Tarif A (transport inclus) 

 – 12 ans 
         13,00 €           14,00 € 

Sortie Tarif B (transport inclus) 

Tarif plein 
          15,00 €            16,00 € 

Sortie Tarif B (transport inclus) 

Tarif réduit 
          11,00 €            12,00 € 

Sortie Tarif B (transport inclus) 

 – 12 ans 
           7,00 €             8,00 €  

Atelier d’initiation (public – 16 ans) 

par demi-journée 

pour un résident sur ELR  

          9,00 €            10,00 € 

Atelier d’initiation (public – 16 ans) 

par demi-journée pour un non résident 
           13,00 €             14,00 € 
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Atelier d’initiation (public – 16 ans) 

par journée (repas inclus) pour un résident sur 

ELR 

17,00 € 18,00 € 

Atelier d’initiation (public – 16 ans) 

par journée (repas inclus) pour un non-résident    
           21,00 €             22,00 € 

Repas-Spectacle Entrée Adulte            19,00 €             20,00 € 
Repas-Spectacle Entrée Jeune Public (- 12 ans) 11,00 € 12,00 € 
Atelier cuisine 34,00 € 35,00 € 

 

Service Libellé Produit Valeur 2025 Valeur 2026 

CULTURE 
 
 
 

Tarifs des 
Spectacles 

Du 1er/9/2025 au 
31/8/2026 

 

(* Cf livret) 

 

TARIF A* 

Tarif Plein 28,00 € 29,00 € 

Tarif Réduit          21,00 €           22,00 €  
Tarif - 12 ans et scolaire 

(collégiens, lycéens) 
         14,00 €           15,00 €  

Abonnement 17,00 € 18,00 € 

TARIF B* 

Tarif Plein 21,00 € 22,00 € 

Tarif Réduit 16,00 € 17,00 € 

Tarif - 12 ans et scolaire 

(collégiens, lycéens) 
11,00 € 12,00 € 

Abonnement 11,00 € 12,00 € 

TARIF C* 

Tarif Plein 17,00 € 18,00 € 

Tarif Réduit 13,00 € 14,00 € 

Tarif - 12 ans et scolaire 

(collégiens, lycéens) 
        7,00 €          8,00 €  

Abonnement        9,00 €         10,00 €  

TARIF D* 

Tarif Plein 11,00 € 12,00 € 

Tarif Réduit 8,00 € 9,00 € 

Tarif - 12 ans et scolaire 

(collégiens, lycéens) 
8,00 € 9,00 € 

Abonnement 7,00 € 8,00 € 

TARIF E*                   
JP SCOLAIRES 

Tarif Unique              6,00 €             7,00 €  

TARIF F* Tarif Unique             7,00 €              8,00 €  

TARIF G* 
Tarif Adulte              7,00 €              8,00 €  
Tarif Enfant – 12 ans              5,00 €              6,00 €  

TARIF H 
Soirée Halloween 

Tarif unique              8,00 €              9,00 €  

TRAIN BLEU Tarif unique  Gratuit   Gratuit  
SPECTACLE AUTO 

PROD 
Tarif unique             33,00 €                34,00 €    

Soirée 
Repas-Spectacle 

Tarif Adulte             31,00 €                32,00 €    

Soirée 
Repas-Spectacle 

Festival Temps 
Danse 

Tarif Enfant     16,00 €     17,00 € 

Tarif Unique              6,00 €                 7,00 €    

Festival de 
Théâtre 

Tarif Unique               6,00 €                  7,00 €    

Gala de Danse Tarif Unique             16,00 €                17,00 €    
Concert / 
Cabaret 

Tarif Adulte             14,00 €                15,00 €    
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Concert / 
Cabaret 

Tarif Enfant             9,00 €                10,00 €    
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TARIFS DE LOCATION DU COMPLEXE MARCEL SIBILAT 2026 

 

 
Lundi au Vendredi Lundi au Jeudi 

Vendredi au Dimanche & Jour 
Férié 

Vendredi au Dimanche & Jour Férié 
Lundi au 

Dimanche 
& Jour Férié 

8h00 - 19h00 8h00 - 06h00 8h00 - 19h00 8h00 - 06h00 
8h-13h ou 

13h-18h 

  

Salle 
Convivialité 

Le Cadran Complexe 
Salle 

Convivialité 
Le Cadran Complexe 

Salle 
Convivialité 

Le Cadran Complexe 
Salle 

Convivialité 
Le Cadran Complexe 

Salle 
Convivialité 

&  Office (Avec hall) M, Sibillat & Office (Avec hall) M, Sibillat & Office (Avec hall) M, Sibillat & Office (Avec hall) M, Sibillat & Office 

DOMICILIEES SUR LA COMMUNE D'ENSUES LA REDONNE 

ASSOCIATIONS  

Amicale des               
Sapeurs-Pompiers       

Gratuit pour 
la Ste Barbe      

Gratuit pour  
la Ste Barbe    

Espoir contre 
Mucoviscidose 
LOTO  

 
Gratuit une 
seule fois 

 par an 
     

Gratuit une 
seule fois 

 par an 
     

Autres 
associations                  
Première 
utilisation date 
dans l'année 

(290 € en 
2025) 

295 € 
 

  (400 € en 
2025) 

407 €  

(399 € en 
2025) 

406 €  

 (406 € en 
2025) 

413 €  
 

  (464 € en 
2025) 

472 €  

(581 € en 2025) 

591 €  
  

Partenariat 
mairie/asso 

Forfait 2 
soirées (581 € 

en 2025) 
591 €  

Autres 
associations          
Au-delà de la 
première 
utilisation  

(406 € en 
2025) 

413 €  

(639 € en 
2025) 

650 €  

 (698 € en 
2025) 

710 €   

(697 € en 
2025)  

709 €  

(1511 € en 
2025) 

1538€  

(639 € en 
2025) 

650 €  

(813 € en 
2025) 

827 € 

 (929 € en 2025) 

945 €  
 

(1161 € en 2025) 

1182 €   
(2090 € en 

2025) 

2128 €  

(290 € en 2025) 

295 € 
 

PARTICULIERS 

  
(639 € en 

2025) 

650 €  

  (639 € en 
2025) 

650 €  

  (697 en 2025)  

709 € 
  (755 € en 2025) 

769 €  
  (406 € en 2025) 

413 €  
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EXTERIEURS A LA COMMUNE D'ENSUES LA REDONNE 

ASSOCIATIONS, COLLECTIVITES TERRITORIALES ET AUTRES PARTENAIRES FINANCIERS 

  

(1046 en 2025) 

1 065 € 
(2 311 € en 

2025) 

2 353 € 
 

(3 251 € en 
2025) 

3 310 € 
 

(1 452 € en 
2025) 

1 478 € 

(2 903 € en 
2025) 

2 955 € 
 

(4 238 € en 
2025) 

4 314 € 
 

(1 161 € en 
2025) 

1 182 € 

(2 287, € en 
2025) 

2 328 € 
 

(3 600 € en 
2025) 

3 665 € 

(1 626 € en 
2025) 

1 655 € 
 

(3 484 € en 
2025) 

3 547 € 
 

(5 106 € en 
2025) 

5 198 € 

(523 en 2025) 

532 € 

CONGRES, SEMINAIRES ET ENTREPRISES PRIVEES 

  

(1 626 € en 
2025) 

1 655 € 
 

(3 484 € en 
2025) 

3 547 € 
 

(4 645 € en 
2025) 

4 729 € 
  

(1 626€ en 
2025) 

1 655 € 
 

(3 484 € en 
2025) 

3 547 € 
 

(4 738 € en 
2025) 

4 823 € 
  

(1 626 € en 
2025) 

1 655 € 
 

(3 484 € en 
2025) 

3 547 € 
 

(4 645 € en 
2025) 

4 729 € 
 

(1 626 €  en 
2025) 

1 655 € 
 

(3 484 € en 
2025) 

3 547 € 
 
 

(5 110 € en 
2025) 

5201 €  

(523 € pour 
2025) 

532 € 

Forfait 2  
jours:    

(9 259 € en 
2025) 

9 426 € 

PARTICULIERS 

  

(1 393 € en 
2025) 

1418 € 
 

  (1937 € en 
2025) 

1972 € 

  (1510 € en 
2025) 

1 537 € 

  (1 974 € en 
2025) 

2010 € 

  (523 € pour 
2025) 

532 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


